
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 05/2024 

AVISO DE CANCELAMENTO 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica CANCELADO o Edital do PSS Nº 05/2024, cujo objetivo era a contratação de 

pessoal para os cargos de Assistente Social, Atendente de Farmácia, Auxiliar 

Administrativo, Auxiliar De Serviços Gerais, Enfermeiro, Farmacêutico, Nutricionista, 

Psicólogo (a) e Técnico De Enfermagem. 

 

Art. 2º Ficam revogados todos os atos administrativos decorrentes do Edital do PSS Nº 

05/2024. 

 

Art. 3º Esse aviso entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 16 de dezembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL  

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

